1

平成 28年度 第 2回臨時幹事会議事録 要約

開催日時：平成 28 年 5 月 28 日(土) 12 時 15 分～13 時 20 分

開催場所：ユニトピアささやま

  成立要件：出席者 25 名（委任状 2名）、欠席者 0名（※定足数 20 名以上）

１．協議事項

（１）第 73 回通常代議員会の質問事項について

  総務部長より、代議員からの第 73 回通常代議員会の議案に対する事前質問資料に基づ

き、回答内容の変更点について説明がなされた。また、議案以外の質問に対しては、議

案審議の終了後に受付けることになった。

（２）第 73 回通常代議員会進行の確認について

  運営事業部長より、校友会の永年勤続表彰、第 73 回通常代議員会、懇親会ならびに第

６回支部長懇談会の進行と役割分担の説明がなされた。

（３）その他

  １）支部助成規程に関して、法人と大学関係者の支部総会への臨席依頼は校友会事務

室を通じて依頼すること、懇親会等の参加費は支部負担とすることが確認された。

  ２）第 73 回通常代議員会と第 6回支部長懇談会の出席状況は、代議員会 117 名、支部

長懇談会 49 名、代理出席者 4名との報告があった。

                                    以上